
EZP-240-71/2020/145/21/NM                                                                Warszawa, dnia 10.03.2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Modernizacja systemu przetwarzania 
danych PSG w zakresie elementów: SOPO, MIDAS, INFOGEOSKARB wraz ze wsparciem technicznym 
i usługą gwarancyjną – EZP-240-71/2020.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 
29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), informuje, że w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Modernizacja systemu przetwarzania danych PSG 
w zakresie elementów: SOPO, MIDAS, INFOGEOSKARB wraz ze wsparciem technicznym i usługą 
gwarancyjną – EZP-240-71/2020, jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

GISPartner Sp. z o.o.
ul. Długosza 60
51-162 Wrocław

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny 
ofert: cena 100 pkt.

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze streszczeniem 
oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy Cena brutto (PLN) Liczba punktów w 

kryterium cena Razem 

1.

Konsorcjum: 
Geosolution Sp. z o.o. (lider)
ul. Domaniewska 37 lok. 2.43
02-672 Warszawa
Esri Polska Sp. z o.o.
Pl. Konesera 9
03-736 Warszawa

5 968 119,88 zł 78,39 78,39

2.
GISPartner Sp. z o.o.
ul. Długosza 60
51-162 Wrocław

4 678 652,00 zł 100,00 100,00

ZATWIERDZAM:
Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB

ds. Zamówień Publicznych


		2021-03-10T10:45:15+0000
	Mariola Siwek




